
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац
Адреса: Индустријска бр. 12
Место: Крагујевац
Матични број 7337167
ПИБ 101038983

ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЈНМВ  23/19-М   Пољопривредне машине – ситна
пољопривредна механизација 

                                                      
ПРЕДМЕТ: Одговор на питања понуђача

 
ПИТАЊЕ 1:

Zahtev za dodatnim informacijama ili pojasnjenjima konkursne dokumentacije JNMV 23/19-M – 
Poljoprivredne masine – sitna poljoprivredna mehanizacija Partija 1
Postovani,
U tehnickoj specifikaciji, strana 6 konkursne dokumentacije, partija 1- motorne kose, pod rednim 
brojem 3 postavljen je raspon trazene zapremine cilindra od 41-50 cm3;
Uredjaj koji zelimo da ponudimo, ima vecu zapreminu cilindra (52,5 cm3), proizvodi ga renomirani 
evropski proizvodjac I ispunjava sve ostale karakteristike, ne odgovara navedenom rasponu.
S obzirom na to, da li prihvatate da izmenite tehnicke karakteristike I povecate dozvoljeni raspon od 
41-52,5 cm3 kako bi mogli ravnopravno da ucestvujemo u predmetnoj javnoj nabavci?
S postovanjem,

ПИТАЊЕ 2:

Poštovani,
Molim vas da mi pojasnite tehničke karakteristike za JNMV 23/19-M Partija 3- Motorna testera:
Kod tabele 1- da li je korak lanca bitan element tj. da li ćete prihvatiti tester sa korakom 3/8 P ukoliko 
se sve ostale karakteristike uklapaju?
Tabela 2 – Da li je prihvatljiva testera sa neznatnim odstupanjem u težini ( 4,6 kg umesto 4,5 kg) i sa 
korakom lanca 3/8 P ukoliko se sve ostale karakteristike uklapaju?
 
ОДГОВОР:

Став корисника је да се захтеви понуђача којима се шири конкуренција прихвате а  захтеви 
понуђача којима се сужава конкуренција и опредељује произвођач опреме не прихвате, па 
Наручилац делимично прихвата предлоге понуђача.
Наручилац не може да  прихвати предлог понуђача да у Партији 3 – Моторна тестера, корак 
ланца буде 3/8 Р.
Приликом оцене да ли је понуда одговарајућа Наручилац ће се држати захтеваних 
карактеристика из техничке спецификације.
Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације у складу са чланом 63. став 1. ЗЈН и 
објавити на порталу дана 24.07.2019. године. Наручилац ће продужити рок за подношење 
понуда од 29.07.2019. године до 12 часова на 01.08.2019. године до 12 часова  у складу са 
чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама.

                                                        Председник Комисије за јавну набавку
                                                                                                  _______________________________
                                                                                                               ( Славко Глишовић)


